
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 26  

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ № 25-к п.12 

 

 

от 06 мая 2022 года 

 

 

  

о назначении лиц, ответственных за 

обеспечение доступной среды для 

инвалидов в ГБДОУ д/с № 26 

комбинированного вида Кировского 

района Санкт-Петербурга  

 

           

В целях организации работы по обеспечению доступной среды для инвалидов в 

ГБДОУ детском саду № 26  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. назначить ответственными: 

- заведующую хозяйством Ясинскайте Кристину Гедимино, 

- рабочего по КОРЗ Маслова Михаила Леонидовича. 

  

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 26        Е.А.Степанова 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-06T10:06:02+0300
	Степанова Елена Анатольевна




